
  

UCHWAŁA NR 1868/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 31 marca 2025 roku 

w sprawie przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego 

Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach za rok 2024 r. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.), oraz art. 265 pkt 2) ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwala 

się co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Wojewódzkiego Ośrodka 

Ruchu Drogowego w Kielcach za rok 2024, stanowiące załącznik do niniejszej Uchwały.  

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



katpiw
Pisanie tekstu
Załącznik do uchwały nr 1868/25
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego
z dnia 31 marca 2025 roku






































	uchwała nr 1868
	Załącznik do uchwały nr 1868

